
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών/τριών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας»  
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-5-2010) όπως 

τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 

του ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-5-2017) 

3. Τις διατάξεις του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015)  

4. Το άρθρο 3 παρ. 2 εδαφ. δ΄ της  αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Απόφασης 

του  Υπουργού Εθν. Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός 

των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης….», όπως αυτή 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

 

  

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Πάτρα,    28 - 07 - 2017 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  Αριθ. Πρωτ.: Φ.32.3/7581 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   

ΤΜΗΜΑ Α’    
Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες     : Μάρκου Ευαγγελία 
Τηλέφωνο          : 2610-362.407 
Fax                      : 2610-362.410 
E-Mail                 : mail@dellad.pde.sch.gr 

  

         ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 68ΥΓ4653ΠΣ-ΛΣ5



5. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α. με θέμα 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων» 

6. Την αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890/τ.Β΄/31-05-2017) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  

και τοποθέτησης διευθυντών  σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

7. Την αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 (ΑΔΑ: ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ) εγκύκλιο του 

ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των 

τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

8. Την αριθμ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/8-6-2017 (ΑΔΑ: 71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ 

με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά 

Κέντρα (Ε.Κ.)» 

9. Την αριθμ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

10. Την αριθμ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-6-2017 (ΑΔΑ: ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ) εγκύκλιο του 

ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των 

τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

11. Την αριθμ. Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-7-2017 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

12. Την αριθμ. πρωτ. Φ.32.3/7488/24-7-2017 (ΑΔΑ: ΩΚΝΤ4653ΠΣ-Υ6Λ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτ. Ελλάδας με θέμα «Κύρωση τελικού ενιαίου 

αξιολογικού πίνακα υποψηφίων διευθυντών/τριών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας». 

ΑΔΑ: 68ΥΓ4653ΠΣ-ΛΣ5



13. Την αριθμ. 24/27-7-2017 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ηλείας της παρ. 13 του άρθρου 16 του ν. 

3848/2010, όπως ισχύει, σχετικά με την τοποθέτηση υποψηφίων Δ/ντών/τριών Σχολικών 

Μονάδων και Ε.Κ. Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Δ/νσης Δ.Ε. Ηλείας 

14. Το με αριθ. πρωτ. 8898/27-7-2017 διαβιβαστικό της Δ/νσης  Δ.Ε. Ηλείας με θέμα 

«Πρόταση τοποθέτησης Δ/ντων Σχολικών μονάδων & ΕΚ Δ.Ε. Ηλείας»  

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τοποθετούμε τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς, σε κενές θέσεις Διευθυντών/τριών 

όλων των τύπων σχολικών μονάδων και Ε.Κ. Δ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας, για τριετή θητεία (αρ. 

25, ν.3848/2010, όπως αντικαταστάθηκε με το αρ. 1, παρ. 10, ν.4473/2017), η οποία ξεκινά με 

την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους (ήτοι 31-7-2020) που 

ακολουθεί την επιλογή τους, ως ακολούθως:  

  

Δ/ΝΤΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

              

Α/Α 
ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ  
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ  

ΜΟΝΑΔΩΝ 

1.      
1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΠΙΡΜΠΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 190104 ΠΕ 04.02 23,25 

2.      
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 
ΚΟΜΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 152742 ΠΕ 01 21,75 

3.      
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 174074 ΠΕ 05 23,8 

4.      
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ 194014 ΠΕ 06 23,39 

5.      
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΨΕΥΔΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 148434 ΠΕ 02 21 

6.      
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΓΟΥΝΑΡΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 155530 ΠΕ 01 22,2 

7.      
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΡΑΛΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 193218 ΠΕ 02 20,8 

8.      

ΕΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ –Λ.Τ. 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 180698 ΠΕ 04.05 20,5 

9.      

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ –
Λ.Τ. 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 150752 ΠΕ 02 19 

10.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 221546 ΠΕ 11 18,76 

ΑΔΑ: 68ΥΓ4653ΠΣ-ΛΣ5



11.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 206945 ΠΕ 03 18,25 

12.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 169427 ΠΕ 01 19,64 

13.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΡΔΑΣ 
ΣΤΑΘΑΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 167535 ΠΕ 01 19,69 

14.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΣΧΟΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 162468 ΠΕ 02 21 

15.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 
ΘΗΡΑΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 189254 ΠΕ 02 18 

16.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 
ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 192797 ΠΕ 01 22,01 

17.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΚΟΥΣΙΝΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 193438 ΠΕ 03 20,39 

18.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

ΤΑΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 185893 ΠΕ 02 17 

19.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 160121 ΠΕ 04.01 20 

20.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 153942 ΠΕ 02 20,25 

21.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ-Λ.Τ. 
ΚΑΠΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 173146 ΠΕ 01 20,25 

22.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 
ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 153279 ΠΕ 11 21 

23.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 905740 ΠΕ 03 20 

24.   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΛΑ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 183025 ΠΕ 02 25 

25.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΦΑΝΟΥ – ΦΟΥΣΚΑΡΙΝΗ ΔΙΑΤΣΕΝΤΑ 163365 ΠΕ 15 21,5 

26.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΜΠΕΙΑΣ-Λ.Τ. 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 213753 ΠΕ 06 17,26 

27.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

ΛΙΑΓΚΟΥΡΑ  ΑΛΕΞΙΑ 203065 ΠΕ 05 18,8 

28.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΤΙΑΣ-

ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΛΑΔΗ 

ΡΕΒΕΚΚΑ – 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

169746 ΠΕ 02 18,8 

29.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 157153 ΠΕ 06 18,5 

30.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΓΚΑΒΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 202176 ΠΕ 03 17,89 

31.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 184019 ΠΕ 04.01 21 

32.   
ΓΥΜΑΣΙΟ 

ΠΕΛΟΠΙΟΥ 
ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 181455 ΠΕ 09 23,3 

33.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

ΜΑΝΟΥΡΑ – 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 165235 ΠΕ 06 20,39 

34.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΚΡΙΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 203896 ΠΕ 11 17,89 

35.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 135165 ΠΕ 02 19,5 

36.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΒΑΡΙΟΥ 

ΜΠΑΪΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 165242 ΠΕ 06 22,75 

37.   

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 181854 ΠΕ 16.01 19,7 

       
       

       

ΑΔΑ: 68ΥΓ4653ΠΣ-ΛΣ5



Δ/ΝΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

              

Α/Α 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ  

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

ΜΟΝΑΔΩΝ 

1.          1ο ΓΕΛ ΠΥΡΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 180337 ΠΕ 03 21 

2.          2ο ΓΕΛ ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΒΒΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 160712 ΠΕ 09 24,5 

3.          3ο ΓΕΛ ΠΥΡΓΟΥ ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 180157 ΠΕ 03 20,75 

4.          4ο ΓΕΛ ΠΥΡΓΟΥ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 161335 ΠΕ 14.04 23 

5.          
1ο ΓΕΛ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΣΦΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 154393 ΠΕ 04.01 25 

6.          
2ο ΓΕΛ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΜΠΑΛΗ ΑΓΝΗ 170872 ΠΕ 05 21,39 

7.          ΓΕΛ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 166035 ΠΕ 03 21,95 

8.          
ΓΕΛ 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 160068 ΠΕ 04.01 21 

9.          
ΓΕΛ 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 
ΚΟΤΡΕΤΣΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 187171 ΠΕ 04.02 27,25 

10.       ΓΕΛ ΒΑΡΔΑΣ ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 168160 ΠΕ 04.02 21 

11.       
ΓΕΛ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΔΕΛΗΠΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 162560 ΠΕ 03 21,25 

12.       ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 201270 ΠΕ 02 17 

13.       ΓΕΛ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΜΠΕΝΤΕΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 180450 ΠΕ 04.01 20,13 

14.       ΓΕΛ ΖΑΧΑΡΩΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΘΗΝΑ 192835 ΠΕ 02 21,26 

15.       ΓΕΛ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ΣΕΒΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 400881 ΠΕ 03 21,44 

16.       ΓΕΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 153082 ΠΕ 02 19,76 

17.       ΓΕΛ ΛΑΛΑ ΔΑΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 153425 ΠΕ 02 24 

18.       ΓΕΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 154721 ΠΕ 10 23,25 

19.       
ΓΕΛ 

Ν.ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 153680 ΠΕ 11 19,69 

20.       ΓΕΛ ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΜΠΙΔΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 183838 ΠΕ 03 21 

21.       
ΓΕΛ 

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΒΡΑΑΜ 164517 ΠΕ 04.01 18,86 

       

       
Δ/ΝΤΕΣ ΕΠΑ.Λ ΗΛΕΙΑΣ 

              

Α/Α 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ  

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

ΜΟΝΑΔΩΝ 

1.      1ο ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 158235 ΠΕ 12.04 20,19 

2.      2ο ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΤΣΕΡΔΗΛΟΣ – ΒΕΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 167379 ΠΕ 09 22,5 

3.      
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 177483 ΠΕ 17.02 24,5 

4.      
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 161745 ΠΕ 20 23,5 

5.      
ΕΠΑΛ 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
ΣΚΑΖΑ ΕΛΕΝΗ 163388 ΠΕ 12.04 20 

6.      ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΒΑΤΣΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 178608 ΠΕ 17.03 24 

       

       

ΑΔΑ: 68ΥΓ4653ΠΣ-ΛΣ5



       
Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

              

Α/Α 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ  

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

ΜΟΝΑΔΩΝ 

1.      Ε.Κ.ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 906582 ΠΕ 17.03 21,05 

       

       
Δ/ΝΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

              

Α/Α 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ  

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 
ΓΥΜ.  

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΜΠΙΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 198058 ΠΕ04.01 19 

       

       
Δ/ΝΤΗΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

              

Α/Α 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ  

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

ΜΟΝΑΔΩΝ 

1.      Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 575412 ΠΕ70 27,5 

 

 

Οι ανωτέρω τοποθετούμενοι/ες υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την 1/8/2017 

στην οικεία Διεύθυνση Εκπαίδευσης. 

 

Στους/στις Διευθυντές/τριες όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της 

θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις 

διατάξεις ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015). 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας  Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας 

 
 
 
 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Διεύθυνση ΔΕ Ηλείας  
(με την υποχρέωση να ανακοινώσει την απόφαση 
αυτή στους ενδιαφερόμενους) 

ΑΔΑ: 68ΥΓ4653ΠΣ-ΛΣ5


		2017-07-28T13:50:32+0300
	Athens




